
 
 

 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от  28.06.2017г.     № 267 
 

                                     

О внесении изменений в административный  регламент  
предоставления муниципальной услуги «Присвоение  
(изменение) адресов объектам недвижимости» 

 
 

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с 
изменениями и дополнениями), администрация Заклинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести следующие изменения в Административный регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение (изменение)    адресов объектам недвижимости», 
утвержденный постановлением администрации от 15.01.2015 г. № 11 (далее- 
Административный регламент): 

1.1. Пункт 2.4.1. Раздела 2 Административного регламента изложить в следующей 
редакции: 

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 
календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги». 
  2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района 
Ленинградской области  www.zaklinye.ru.  

            3. Постановление вступает в законную силу согласно действующему 
законодательству. 

            4. Ответственность за исполнением  данного  постановления  возложить на 
заместителя главы администрации Баранова О.А. 

Глава администрации 
Заклинского сельского поселения                                                                         С.В. Сомихин 


